17-02-2024 23:29:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Davi Henrique Cruz dos Santos, natural de São Paulo/SP, morador de Uberlândia/MG há mais de 4 anos,  é
formado em Administração de Empresas, e em Gestão em Segurança Pública. Atualmente é acadêmico em Direito na
Faculdade Uniube. É Policial Militar em Uberlândia/MG desde 28/07/2016 e atualmente está lotado no 32º Batalhão
na  109 CIA PM. O Cb Davi se destaca no bom relacionamento com os colegas de trabalho, deixando claro que o
trabalho em equipe e fundamental no meio militar.

MOÇÃO DE APLAUSO AO POLICIAL MILITAR CB DAVI HENRIQUE CRUZ DOS SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38016/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total